1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO

01/2022 ao Edital de Processo Seletivo 001/2022, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2022

ONDE SE LÊ:

CARGO VAGAS PROVA CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

HABILITAÇÃO MÍNIMA VENCIMENTO

R$

LEIA-SE:

CARGO VAGAS PROVA CARGA

HORÁRIA

MENSAL

HABILITAÇÃO MÍNIMA VENCIMENTO

R$

Demais itens permanecem inalterados.

Prefeitura Municipal de Urupema, 27 de janeiro de 2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal